



HÜKÜMLÜLER BU ATÖLYEDE TOPLUMA HAZIRLANIYOR

Bursa E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren tekstil atölyesinde, Türkiye'deki tüm infaz ve koruma memurlarının üniforma üretimi yapılıyor. 200 hükümlü ve tutuklunun çalıştığı atölyede, son 1 yılda yapılan üretimler karşılığında 11 milyon 400 bin lira kazanç elde edildi. 1000 metrekare kapalı alan üzerine kurulu tekstil atölyesinde sigortalı çalışan hükümlüler, aylık 720 TL maaş ve yıllık kar payı olarak 2 bin 800 TL'ye varan kar payı alıyor. Ayrıca çalışan hükümlü ve tutuklulardan günlük işe bedelle-



ri de alınmıyor. Burada çalışan hükümlüler, aldıkları eğitim sayesinde kendilerini hem topluma hazırlıyor hem meslek ediniyor hem de ülke ekonomisine katkıda bulunuyor.

"ONLAR BİZİM ÇALIŞANIMIZ"...

Hem metrekare olarak hem de istihdam edilen hükümlü ve tutuklu sayısı olarak Türkiye'deki en büyük konfeksiyon atölyelerinden biri olduklarını vurgulayan Tekstil Mühendisi Ökkeş Bilge Alıcı, "Hükümlü ve tutukluların-

zın tahliye olduktan sonra, hayata yeniden tutunabilmeleri adına, önemli bir nokta burası. Önemli olan nokta, meslek edinmeleri. Biz bunlara aslında hükümlü, tutuklu değil, 'çalışanımız' diyoruz. Bu anlamda da Türkiye'deki sayılı konfeksiyon atölyelerinden biriyiz. Bunlar arasında kalfa, usta olarak belgelendirdiklerimiz de var. 10 kalfamız, 4 ustamız var" dedi. 12 yıl önce kurulan atölyede Türkiye'deki tüm cezaevlerinde görev yapan infaz koruma memurlarının üniformalarının dikildiğini söyleyen ve kendisi de eski bir infaz koruma memuru olan Alıcı, "Tekstil atölyesi olarak en büyüklerden biriyiz. İnfaz koruma memurlarımızın yazlık tişörtlerinin ve montlarının hepsini biz üretiyoruz. Bu yıl yağmurluklarını da üretmeye başladık. Ünlü modacı

Hakan Akkaya da kısa süre önce hazırladığı özel koleksiyon için bizimle çalıştı. Hem biz onlardan faydalandık hem de hükümlü ve tutukluların neler yapabildiğini de gösterdik. Üretim yaptık. Ankara'da da fuar tarzında bir yerde satışını gerçekleştirdik" diye konuştu.

CEZAEVLERİNE EKMEK DE ÜRETİLİYOR...

Bursa E Tipi Kapalı Cezaevi'nde tekstilin yanı sıra ekmeğin ve kuru pasta üretimi de yapılıyor. Bursa'daki tüm cezaevleri ile İl Jandarma Komutanlığı'nın ekmeğin ihtiyacının karşılandığı fırın atölyesinde 30 hükümlü çalışıyor. Günlük 4 bin 300 adet ekmeğin çıktığı fırında 1500'e yakın simit, poğaçaya, açma ile 400 gramlık da kurabiye üretiliyor.